UNMICIPALIDAD DE

ALTO HOSPICIO
TV eatlicetlonel

DIRECCION/DEPARTAMENTO
NOMBRE RESPONSABLE
CUENTA ASIGNADA

N DECRETO ALCALDICIO

N°® DECRETO DE PAGO,

FECHA INICIO EJECUCION
FECHATERMIND EIECUCION
MONTO ASIGNADO

MONTO RENDIDO
éaNTEGRo

GASTOS CON RECURSOS PROPIOS (DEVOLUCION

OBIETIVO DEL GASTO O NOMBRE DEL
PROGRAMA

NOMBRE ITEM O ASIGNACION PRESUPUESTO:

|\MONTO ASIGNADO POR TEM:
N° BOLETA

CAJA CHICA
FONDO A RENDIR X

RAS FUERA DEL SISTEMA PUBLICO

DEPARTAMENTO DE OBRAS

PEDRO MELLA DIAZ

114.03.01.059

4714/2019

5166/2019

10/12/2019

17/12/2019

$ 744,000

$ 759,680

s$o

$15,680

"OPERATIVOS DE BELLEZA SECTOR LA PAMPA Y AUTOCONSTRUCCION, ALTO HOSPICIO 2019"

DETALLE DE RENDICION

PROVEEDOR

JEACTURA

RUT PROVEEDOR DETALLE 'VALOR ($)

130155770 10/12/2019|PREUNIC 91.635.000-7 COMPRA DE COSMETICOS s

PRESTACION DE SERVICIOS DE

2 10 17/12/2019|PILAR ANDREA CAIAGA LIEMPICHUM 17.962.956-9 COSMETOLOGA $ 240,000
PRESTACION DE SERVICIOS DE

3 7 17/12/2019|KIMBERLYN ALEXIS MARIN IIMENEZ 17.096.408-K COSMETOLOGA $ 240,000

4 n 17/12/2019|PALOMA NINOSKA FORTTE ARIAS 18.263.400-K PRESTACION DE SERVICIOS DEESTILISTA _|$ 240,000

\
/ $ 759,680
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